DESSERTS

BLACK SESAME BROWNIE AcGHn

Vanilla ice cream, fruits
Vanille Glacé, Frichte

CHOCOLATE MOUSSE WITH CREAM actGH
Dunkles Schokoladen-Mousse, Doppelrahm

AURA CHEESECAKE AcecH

Yuzu Sorbet

MOCHI VARIATION ~cH
Chocolate, Caramel, Coconut, Passionfruit, Raspberry, Yuzu
Schokolade, Caramel, Kokosnuss, Passionsfrucht, Himbeer, Yuzu

CREME BRULEE ctcH
Pandan, Rasberry Ice Cream
Pandan, Himbeer Glacé

ICE CREAM & SORBET

ASK OUR STAFF FOR THE DAILY FLAVOURS
Fragen Sie unser Servicepersonal nach den Sorten

PER SCOOP / PRO KUGEL é

DIGESTIF

18

18

18

18

18

2cl

COGNAC GRAPPA
Hennessy XO, 40%vol 24 Nonino Reserva 20y Barrique, 43%vol
Hennessy Paradis, 40%vol 45 Nonino Reserva 8y Barrique, 43%vol
Rémy Martin VSOP, 40%vol 16 Levi, Classica Ambrata, 50%vol
Rémy Martin XO, 40%vol 24 Levi, Reserva Paglierina, 45%vol
Louis XIIl de Rémy Martin, 40%vol 45 Levi, Moscato d’Asti, 40%vol

Levi, Gentile alla Camomilla, 40%vol
GRAHAM'S 4el FRUCHTBRAND STUDER
White Port Blend No. 5, 19%vol 18 Kirsch, 41%vol
Tawny 20y, 20%vol 23 Himbeere, 41%vol
Tawny 30y, 20%vol 33 Vieille Prune, 42%vol
Vintage 2003, 20%vol 45 Vieille Poire Williams, 31%vol

Vieille Pomme Gravenstein, 36%vol

legend of allergenic substances / legende der allergenen stoffe

A

B
C

gluten containing cereal D fish / fische H nuts / schalenfruchte (nusse) N sesame / sesam
glutenhaltige getreide E peanuts / erdnusse L celery / sellerie O  sulfur oxide, sulfites
crustaceans / krebstiere F soybeans / sojabohnen M mustard / senf schwefeloxid, sulfite
eqggs / eier G milk (lactose) / milch (laktose)

P lupins /

28
18
18
18
18
18

318
318
318
18
15

lupinen (hulsenfruchte)

R molluscs

weichtiere

all prices in CHF including VAT - alle Preise in CHF inklusive MwSt.




